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ÖNCELİKLİ HEDEF GRUPLARIMIZ

 MEVCUT SANAYİDE ÇALIŞMAKTA OLAN ORTAOKUL VEYA İLKÖĞRETİM MEZUNU 
BİREYLER

 ÖRGÜN ORTAÖĞRENİM EĞİTİMİ DIŞINA ÇIKMIŞ VEYA HİÇ BAŞLAMAMIŞ 
ÖĞRENCİLER

 AÇIK LİSEYE KAYIT OLMUŞ HALEN DEVAM EDEN VE ETMEYEN ÖĞRENCİLER

 ÇALIŞMAK ZORUNDA OLAN ORTAOKUL VEYA İMAM HATİP ORTAOKULU MEZUNU 
BİREYLER

 AKADEMİK OLARAK LİSE MEZUNU DİPLOMASINI ALMAKTA ZORLANACAK BİREYLER

 YABANCI UYRUKLU VEYA YABANCI UYRUKTAN TC VATANDAŞLIĞINA GEÇMİŞ 
BİREYLER

 TÜM İSTEKLİ BİREYLER



KAYIT ŞARTLARI- (MEZUNİYET)

 A)ORTAOKUL VEYA İMAM HATİP ORTAOKULUNDAN MEZUN OLMAK

 B)SON BİR YIL İÇİNDE  MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜKLERİ TARAFINDAN 
DÜZENLENMİŞ ORTAOKUL/İMAM HATİP ORTAOKULU 8. SINIFI BİTİREN YADA 
LİSE DÜZEYİNDE (9,10,11,12) DENKLİĞE SAHİP OLMAK

 C)YABANCI UYRUKLULAR İÇİN EN AZ A1 DÜZEYİNDE KURS BİTİRME BELGESİNE 
SAHİP OLMAK VEYA EN AZ A2 DÜZEYİNDE KURSA KAYIT OLMAK

 D)LİSELERE GEÇİŞ SİSTEMİ (LGS) İÇERİSİNDE YEREL YERLEŞTİRME SONUCU 
MESLEKİ EĞİTİM MERKEZİNE KAYIT HAKKI KAZANMAK.

 E) HER HANGİ BİR LİSEDE ÖĞRENCİ OLMAK VEYA LİSEDEN AYRILMAK 
(TASDİKNAME ALMIŞ OLMAK) (AÇIK LİSE DAHİL)(AKŞAM LİSELERİ HARİÇ)

YUKARIDA ŞARTLARDAN HERHANGİ BİR 
KOŞULU SAĞLAMAK



KAYIT ŞARTLARI-SAĞLIK RAPORU

 ÖĞRENİM GÖRECEĞİ VE ÇALIŞACAĞI ALAN VE DAL (SEÇTİĞİ MESLEK) İÇİN 
HERHANGİ BİR SAĞLIK ENGELİ BULUNMADIĞINA DAİR SAĞLIK RAPORU

 İŞYERİNDE ÇALIŞMAYA ENGEL ZİHİNSEL,RUHSAL VEYA FİZİKSEL BİR ENGELİ 
BULUNMAMAK.

 ÖĞRENCİNİN VE İŞYERİNİN İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİNİ TEHLİKE ATACAK BİR 
SÜREKLİ HASTALIĞI BULUNMAMAK.



KAYIT ŞARTLARI

(İŞLETMEDE USTA EĞİTİCİ BULUNMASI)

 ÇALIŞACAĞI/ÖĞRENİM GÖRECEĞİ ALAN VE DAL EĞİTİMİ İÇİN (SEÇTİĞİ 

MESLEK DALINDA) İŞYERİNDE ÖĞRENİM GÖRECEĞİ ALAN VE DALDA USTA 

EĞİTİCİ BELGESİNE SAHİP BİR USTA BULUNMASI

 MESLEKİ EĞİTİM MERKEZİ ÖĞRENCİLERİ SADECE USTA EĞİTİCİ BELGESİ OLAN 

İŞLETMELERDE EĞİTİME DEVAM EDEBİLMEKTEDİRLER.

 USTA BELGESİ OLAN VATANDAŞLARIMIZ 40 SAATLİK EĞİTİM SONUNDA 

BAŞARILI OLDUKLARINDA MÜDÜRLÜĞÜMÜZCE USTA EĞİTİCİ BELGESİ 

VERMEKTEDİR.



KAYIT ŞARTLARI-YAŞ-MEDENİ HAL

 MESLEKİ EĞİTİM MERKEZİNE KAYIT OLMAK İÇİN ÜST YAŞ SINIRI YOKTUR.

 EVLİ OLANLAR KAYIT OLABİLİR.



KAYIT ŞARTLARI-SÖZLEŞME

 TÜM MESLEKİ EĞİTİM MERKEZİ ÖĞRENCİLERİ KAYIT OLDUKLARI TARİHTEN 
İTİBAREN 2(İKİ)-AY İÇERİSİNDE İSTEDİĞİ/ÖĞRENİM GÖRECEĞİ ALAN/DALDA 
USTA ÖĞRETİCİSİ OLAN BİR İŞLETME İLE SÖZLEŞME İMZALAMADIR.

 BU SÜRE İÇERİSİNDE OKULUN ÖNERECEĞİ İŞLETMELERİ TERCİH EDEBİLİR VEYA 
ÖĞRENCİNİN KENDİSİ BU ŞARTLARI TAŞIYAN İŞLETME BULABİLİR.

 BU SÜRE İÇERİSİNDE BİR İŞLETME İLE SÖZLEŞME İMZALAMAYAN ÖĞRENCİLERİN 
KAYITLARI SİLİNİR.

 HER ÖĞRENCİNİN İSTERSE (YARIYIL VE YAZ TATİLLERİNDE 
KULLANABİLECEKLERİ) 1 AY ÜCRETSİZ VE 1 AY ÜCRETLİ İZİN TOPLAM İKİ AY İZİN 
HAKKI BULUNMAKTADIR.

 HER ÖĞRENCİ KOORDİNATÖR ÖĞRETMENLER ARACILIĞIYLA HER HAFTA 
İŞLETMELERDE İŞYERİNDE DENETLENMEKTEDİR.

 ÖĞRENCİLER AYNI MESLEKLE İLGİLİ OLMAK ÜZERE YENİ SÖZLEŞME 
İMZLAYARAK İŞYERİ DEĞİŞİKLİĞİ YAPABİLİRLER.



ÖĞRENİM SÜRESİ-MEZUNİYET BELGELERİ

 MESLEKİ EĞİTİM MERKEZİ ÖĞRENİM SÜRESİ 4 YILDIR.

 ÖĞRENCİLER SEÇTİKLERİ MESLEKLE İLGİLİ EĞİTİMLERİNE 4 YIL MESLEK 

DEĞİŞTİRMEDEN (İŞYERİNİ DEĞİŞTİREBİLİRLER) DEVAM ETMEK ZORUNDADIR.

 11. SINIFI (LİSE 3. SINIF) BİTİRDİKLERİNDE KALFALIK BELGESİNİ ALMAYA HAK 

KAZANIRLAR.

 12. SINIFI BİTİRENLER MESLEK LİSESİ DİPLOMASI, İŞYERİ AÇMA BELGESİ, VE 

USTALIK BELGESİNİ ALMAYA HAK KAZANIRLAR 

 MESLEK LİSESİ MEZUNLARININ TÜM HAKLARINA SAHİP OLURLAR İLAVE OLARAK 

KALFALIK VE USTALIK BELGELERİNE ALMAYA HAK KAZANIRLAR.



ÖĞRENCİNİN SOSYAL GÜVENLİK KURUMU

(SGK) HAKLARI

 MESLEKİ EĞİTİM MERKEZİNE KAYIT OLAN VE ÖĞRENİM HAKKI KAZANAN HER 

ÖĞRENCİNİN SİGORTASI İŞLETME YERİNE TÜRKİYE CUMHURİYETİ DEVLETİ 

TARAFINDAN YAPILIR.

 ÖĞRENİM GÖRDÜĞÜ 4 YIL SÜRESİNCE BU SİGORTA PRİMLERİ TÜRKİYE 

CUMHURİYETİ DEVLETİ TARAFINDAN KARŞILANMAKTADIR. İŞ KAZASI , MESLEK 

HASTALIKLARI VE HASTALIKLARA KARŞI SOSYAL GÜVENLİK KAPSAMI 

İÇERİSİNDEDİR.

 EĞER BAKILMAKLA YÜKÜMLÜ DEĞİLSE VEYA BAKMAKLA YÜKÜMLÜ OLDUĞU 

KİŞİLER VARSA MÜDÜRLÜĞÜMÜZE BAŞVURU YAPARSA BAKMAKLA YÜKÜMLÜ 

OLDUĞU KİŞİLERDE SOSYAL GÜVENLİK KAPSAMINA ALINABİLMEKTEDİR.



İŞLETME TEŞVİĞİ-ÖĞRENCİ ÜCRETİ

 HER MESLEKİ EĞİTİM MERKEZİ ÖĞRENCİSİNE İŞLETME TARAFINDAN TÜRKİYE 
CUMHURİYETİ DEVLETİNCE BELİRLENEN NET ASGARİ ÜCRETİN %30 (YÜZDE 
OTUZUNDAN) AZ OLMAMAK ÜZERE MAAŞ VERİLMEK ZORUNDADIR.          
(NOT: BU TUTAR GÜNCEL OLARAK 631 TLDİR. FAKAT ÖĞRENCİLERİMİZİN BİR 
ÇOĞU ASGARİ ÜCRETİN ÜZERİNDE ÜCRET ALMAKTA VEYA GELİR ELDE 
ETMEKTEDİR. 631TL TUTARIN ÜZERİNDE VERİLMESİNE BİR ENGEL 
BULUNMAMAKTA OLUP BELİRLENEN EN AZ RESMİ MAAŞ TURTARIDIR. İLAVE 
ÜCRET KONUSU ÖĞRENCİ İLE İŞLETMENİN ARASINDA OLAN BİR KONUDUR.)

 VERİLECEK BU MAAŞLAR ÖĞRENCİ ADINA AÇILACAK HESABA DÜZENLİ 
OLARAK YATIRILMAK ZORUNDADIR. RESMİ OLARAK İŞLETMELER BU 
DEKONTLARI MESLEKİ EĞİTİM MERKEZİ MÜDÜRLÜĞÜMÜZE GÖNDERMEK 
ZORUNDADIR.

 İŞLETMELER ÖĞRENCİLERİN HESAPLARINA YATIRDIKLARI MAAŞ KARŞILIĞINDA  
İŞLETMEDE 20 AZ ÇALIŞAN VARSA ÖĞRENCİ BAŞINA AYLIK 420 TL       
İŞLETMEDE 20 FAZLA ÇALIŞAN VARSA ÖĞRENCİ BAŞINA AYLIK 210 TL 
TUTARINDAKİ DEVLET TEŞVİĞİNDEN YARARLANABİLİRLER.



OKUL-ALAN/DAL KONTENJANI

 MESLEKİ EĞİTİM MERKEZLERİNDE BELİRLENEN BİR KONTENJAN OLSADA;

 MESLEKİ EĞİTİM MERKEZİ MÜDÜRLÜKLERİ TİCARET ODALARI MESLEK ODALARI 

VE İŞLETMELERLE İŞBİRLİĞİ İÇERİSİNDE TALEP EDİLEN MESLEKLERDE 

KONTENJAN BELİRLEMEKTE VE İŞLETMELERE YÖNLENDİRME YAPMAKTADIR. 

İHTİYAÇ OLMASI DURUMUNDA YAPILACAK GÖRÜŞMELERLE YENİ 

KONTENJANLAR AÇILABİLMEKTEDİR.

 ÖĞRENCİMİZ GEREKLİ ŞARTLARI TAŞIYAN VE MÜDÜRLÜĞÜMÜZÜN UYGUN 

GÖRDÜĞÜ BİR İŞLETME BULDUĞUNDA KONTENJANA DAHİL OLMAZ.

 DİĞER LİSELERDEKİ GİBİ BELİRLENMİŞ BİR ÜST KONTENJAN SAYISI SINIRI 

YOKTUR.



TAŞIMALI EĞİTİM-YEMEK HİZMETİ

 ÖĞRENCİLERİMİZ HAFTANIN 1 GÜNÜ OKULA GELDİĞİNDEN VE DİĞER 

GÜNLER İŞLETMEYE DEVAM ETTİĞİNDEN DOLAYI TAŞIMALI EĞİTİM 

KAPSAMINDA DEĞERLENDİRİLMEMEKTEDİR.

 İŞLETMEDE OLDUKLARI GÜNLER YEMEK HİZMETİ İŞLETMELERCE VERİLMEKTEDİR. 

ORTA VE BÜYÜK İŞLETMELER ULAŞIM VEYA SERVİS HİZMETİ VEREBİLMEKTEDİR. 

BU İŞLETMENİN UYGUN GÖRMESİNE BAĞLIDIR.

 ÖĞRENCİLERİMİZ OKULDA BULUNDUKLARI BİR GÜN İÇİN TALEP EDİLMESİ 

DURUMUNDA İNDİRİMLİ VEYA ÜCRETLİ YEMEK HİZMETİ SUNULABİLMEKTEDİR.



ÖĞRENCİNİN KAZANACAĞI HAKLAR-1

 TÜM ÖĞRENCİ HAKLARINDAN YARARLANIRLAR.

 MEZUN OLDUKLARINDA MESLEK LİSESİ DİPLOMASINA SAHİP OLURLAR.

 3308 SAYILI KANUN KAPSAMINDA MEZUN OLDUKLARI ALANDA İŞYERİ AÇMA 
BELGESİNE SAHİP OLURLAR. MEZUN OLDUKLARI MESLEKLE İLGİLİ İŞ YERİ 
AÇABİLİRLER.

 11. SINIF SONUNDA KALFALIK BELGESİNİ ALIRLAR. 11. SINIFTA OKULDAN 
AYRILSALAR BİLE BU BELGE İPTAL EDİLMEZ. BU HAKTAN ÖMÜR BOYU 
YARARLANIRLAR.

 12. SINIF SONUNDA DİPLOMA ALMAYA HAK KAZANAN ÖĞRENCİ AYNI 
ZAMANDA USTA BELGESİNE ÖMÜR BOYU SÜRESİZ OLARAK SAHİP OLUR.

 İŞYERİ AÇARKEN KOSGEB TARAFINDAN 50.000(ELLİBİN)TL HİBE, İSTERSE İLAVE 
OLARAK 100.000(YÜZBİN)TL FAİZSİZ VE İKİ YIL ÖDEMESİZ 5 YILLIK KREDİ 
İMKANINDAN YARARLANABİLMEKTEDİR. BU RAKAMLARIN GÜNCELLENMESİ 
BAKANLAR KURULUNUN YETKİSİNDEDİR.



ÖĞRENCİNİN KAZANACAĞI HAKLAR-2

 EUROPASS DENKLİK SİSTEMİ İLE TÜM AVRUPA BİRLİĞİNDE VERİLEN EĞİTİMİN 
DENKLİĞİ BULUNMAKTADIR. MEZUNLARA BU EUROPASS BELGESİ VERİLMEKTEDİR.

 ERKEK ÖĞRENCİLER İÇİN ÖĞRENCİLİK SÜRESİ İLE SINIRLI OLMAK ŞARTIYLA 
ASKERLİK TECİL İMKANI SUNMAKTADIR.

 ÖSYM TARAFINDAN YAPILACAK SINAV SONUCUNDA (TYT-AYT) YETERLİ PUAN 
ALINMASI DURUMUNDA YÜKSEK ÖĞRENİME DEVAM EDEBİLMEKTEDİRLER.

 İŞYERİNDE HEM TEORİK HEM PRATİK EĞİTİMLERİ BİR ARADA VE HAFTANIN 5 GÜNÜ 
SÜREKLİ EĞİTİM ALDIĞINDAN DOLAYI İŞ HAYATINDA DAHA BAŞARILIVE İYİ BİR 
GELECEĞE SAHİP OLMAKTADIRLAR.

 MEZUNLARIN YÜZDE 90’I EĞİTİM GÖRDÜKLERİ ALANDA ÇALIŞMAYA DEVAM 
ETMEKTEDİR. SANAYİNİN İÇİNDE YETİŞTİKLERİNDEN DOLAYI MEVCUT PİYASA 
KOŞULLARINI SAĞLAMAKTA VE EKONOMİK OLARAK DAHA YÜKSEK GELİR ELDE 
ETMEKTEDİRLER.

 MESLEKİ EĞİTİM MERKEZLERİ ÖĞRENCİLERİ 12 YILLIK ZORUNLU EĞİTİM 
KAPSAMINDA DEĞERLENDİRİLMEKTEDİR.



İŞLETMENİN SAĞLAYACAĞI 

AVANTAJLAR-1

 MESLEKİ EĞİTİM MERKEZİ ÖĞRENCİLERİNİ ÇALIŞTIRAN İŞLETMELER BU 

ÖĞRENCİLERİN SİGORTA PRİMLERİNİ ÖDEMEZLER. BU PRİMLERİ TÜRKİYE 

CUMHURİYETİ DEVLETİ ÖDER VE SOSYAL GÜVENLİK KAPSAMINA ALIR.

 BU ÖĞRENCİLERE ÖDENEN TÜM MAAŞLAR VERGİDEN MUAF OLUP, İŞLETME 

TARAFINDAN GİDER OLARAK GÖSTERİLEBİLİR.

 ÖĞRENCİ, 18 YAŞINDAN KÜÇÜKSE VELİSİ, MESLEKİ EĞİTİM MERKEZİ VE 

İŞLETMENİN SÖZLEŞME İMZALAMASI SAYESİNDE KOLAY İŞYERİ DEĞİŞİKLİĞİNİN 

KURALLARA BAĞLANARAK GELİŞİGÜZEL DEĞİŞİKLİKLERİN ÖNÜNE GEÇİLMİŞ 

OLUP İŞ HAYATI DİSİPLİN ALTINA ALINMIŞTIR.

 İŞLETME İSTERSE HER ÖĞRENCİ BAŞINA İŞLETMEDE ÇALIŞAN SAYISI 20’DEN AZ 

İSE 420 TL, 20’DEN FAZLA İSE 210 TL HER ÖĞRENCİ BAŞINA HER AY ÜST 

ÖĞRENCİ SINIRI OLMADAN DEVLET TEŞVİĞİNDEN YARARLANABİLİR.



İŞLETMENİN SAĞLAYACAĞI 

AVANTAJLAR-2

 14 YAŞINDAN İTİBAREN ÖĞRENCİLERİN STAJYER ÖĞRENCİ-ÇIRAK-KALFA-

USTA GİBİ ÜNVANLARLA HEM EĞİTİM VERİLMESİNİ HEM DE ÇALIŞMASINA 

YASALLIK KAZANDIRILMIŞTIR. AĞIR CEZASI BULUNAN KAÇAK İŞÇİ VE ÇOCUK 

İŞÇİ ÇALIŞTIRILMASININ ÖNLENMESİ İÇİN İŞLETMELERE İMKAN SUNULMUŞTUR.

 ÇIRAK KALFA USTA SİSTEMİNDEN DOLAYI İŞLETMENİN İHTİYAÇLARI VE 

PLANLAMASI DOĞRULTUSUNDA İHTİYAÇ DUYULAN NİTELİKLİ İŞ GÜCÜ 

YETİŞTİRME İMKANI SAĞLANMIŞTIR.

 TEŞVİKLER, PRİM DESTEĞİ VE DİĞER İMKANLARLA ÖĞRENCİ YETİŞTİREN 

İŞLETMELERE PİYASA İLE DAHA İYİ REKABET ETME İMKANI SAĞLANMIŞTIR.

 ÖĞRENCİLERİN GÜNCEL TEKNOLOJİ, MAKİNE VE EKİPMANLARI ÖĞRENMİŞ 

OLARAK MEZUN OLMUŞ İŞ GÜCÜ YETİŞTİRME İMKANI SUNULMUŞTUR.



İŞLETMENİN SAĞLAYACAĞI 

AVANTAJLAR-3

 Eğitime Devam Eden Öğrencilerin Bir Süre Sonra Yapacakları İşlerin Kalitesi 

Yükselecek, Malzeme, Takım Ve Tezgâhların Bakımı, Onarımı Ve 

Kullanılmasındaki Verimlilik Artacaktır.

 Çıraklık Sistemi, Gençlerimizi Ve Çocuklarımızı Alkol, Kumar, Uyuşturucu Gibi 

Kötü Alışkanlıklardan Koruyacak Ve İşletmeler Topluma Bu Yönden Önemli 

Katkıda Bulunabilecektir.

 Değişik Nedenlerle Örgün Eğitim Sistemi Dışında Kalan Ve İş Yerlerimizde, 

Gelecekte Kalfa Ve Usta Unvanı İle Çalışacak Veya Kendi İşyerlerini Açacak 

Gençlerimizin, Kaliteli Mal Ve Hizmet Üretmelerini Sağlamak Üzere 

Yetiştirmek, Yeteneği Uygun Olanlara Yüksek Öğrenim İmkânı Vermektir.



DEVLETİN SAĞLADIĞI AVANTAJLAR-1

 GÜNÜMÜZDE HER YÜZ ÖĞRENCİDEN 90’I MESLEKİ BECERİDEN YOKSUN İŞ 
HAYATINA ATILMAKTADIR. MESLEKİ EĞİTİM MERKEZLERİ ARACILIĞIYLA 
İŞLETMELERDE EĞİTİM ALMIŞ MESLEKİ BECERİ KAZANMIŞ NİTELİKLİ İŞ GÜCÜ 
SAHİBİ OLUR.

 DÜNYADA EN PAHALI EĞİTİM ÇEŞİDİ OLAN MESLEKİ EĞİTİMİ İŞLETMELERDE 
YAPARAK ÖNEMLİ BİR TASARRUF SAĞLAR.

 İŞ İHTİYACI OLAN VEYA GÜNCEL MESLEKLERLE İLGİLİ İŞYERİNDE SÜREKLİ VE 
UZUN BİR EĞİTİM YAPILDIĞINDEN DOLAYI MEZUNLARA İŞYERİ-İŞ ARAMAZ VE 
%100’E YAKIN İSTİHDAM SAĞLAR.

 DİĞER HER TÜRLÜ ÖRGÜN EĞİTİM MODELLERİNE ÖZELLİKLEDE MESLEKİ 
EĞİTİME GÖRE %80 DAHA UCUZDUR.

 ÖĞRENCİ DOĞRUDAN İŞ HAYATININ İÇİNDE YETİŞMESİNDEN DOLAYI ÇAĞIN 
ŞARTLARINA VE TEKNOLOJİSİNE UYUM SORUNU YAŞAMAZ.

 ÖĞRENCİ İŞ HAYATINA İŞ YERİ DİSİPLİNİ İLE HİYERARŞİSİNİ ÖĞRENEREK 
BAŞLAR.



DEVLETİN SAĞLADIĞI AVANTAJLAR-2

 BİREYLERİ SOSYAL GÜVENLİK ŞEMSİYESİ ALTINA ALARAK KAÇAK İŞÇİ 

ÇALIŞMASININ ÖNÜNE GEÇER.

 ÜLKE ÇAPINDA MESLEK STANDARTLARINI SAĞLAYIP BELGELENDİRİR.

 İŞYERİ AÇILMASINI ŞARTA BAĞLAYIP EHİL KİŞİLERİN BU İŞLERİ YÜRÜTMESİNİ 

SAĞLAR.

 MESLEK ANALİZİ YAPARAK GÜNCEL OLAN, POPÜLERLİĞİ ARTAN, DEĞERİNİ 

YİTİREN MESLEKLERİ TESPİT EDİP GELECEK PLANLARI YAPABİLİR.

 YAPILAN İŞLERİN KALİTESİNİ VE VERİMİNİ ARTTIRIR.

 EĞİTİMDE FIRSAT VE İMKAN EŞİTLİĞİNİ ARTTIRIR.

 SANAYİNİN İHTİYAÇ DUYDUĞU VASIFLI ARA ELEMAN GÜCÜNÜ ÇOK HIZLI BİR 

KARŞILAR.



DEVLETİN SAĞLADIĞI AVANTAJLAR-3

 ÇEŞİTLİ SEBEPLERLE EĞİTİMİ BIRAKMIŞ VEYA ARA VERMİŞ BİREYLERİ İŞ 

HAYATINA KAZANDIRIR.

 GENÇ BİREYLERİN İŞYERİ VE EĞİTİMLE MEŞGUL OLARAK KONTROLDEN 

ÇIKMALARINI, KÖTÜ ARKADAŞLIKLAR SONUCU ALKOL UYUŞTURUCU KUMAR 

TOPLUMSAL OLAYLAR VB KÖTÜ  DAVRANIŞLARA ALIŞKANLIKLARA KARŞI 

KORUR.

 KALİFİYE İNSAN GÜCÜ İLE ÜRETİMDEKİ KAYIPLARI ORTADAN KALDIRIP MİLLİ 

SERVETE DOLAYLI OLARAK KATKI SAĞLAR.


